
Pregão Presencial Pagina 1 de 6
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 167/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 13/10/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

13/10/2011 - 11:45 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

43964224/2011
Processo

Aquisição de materiais permanentes (cadeira fix estofada, estante de aço, armário de aço,
microcomputadores e outros) para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS, conforme
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de
Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
01.927.184/0001-00 861.431.401-973823055 DGPC-GO
USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. Elainne de Moraes Lima

05.258.798/0001-90 082.262.701-97392669 SSP-GOMICROEMPRESA
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA. Gualterlon Sardinha Lemes

05.821.117/0002-30 014.699.471-024182212 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Hugo Vinicius Sampaio Belo

11.966.241/0001-06 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

12.650.689/0001-89 009.681.311-314392651 DGPC-GOMICROEMPRESA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES Luiz Eduardo Soares dos Santos

13.729.630/0001-43 003.371.851-234427401 DGPC-GOMICROEMPRESA
P.L.BO. B. GUIMARAES Jhonattan Gomes Barrozo

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 SSP-GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

33.579.335/0001-65 015.641.811-893988842/2ª via DGPC-GOMICROEMPRESA
PRONTO TECNOLOGIA LTDA Juliano de Paula Paiva

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 167/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Cadeira fixa estofada80 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.01.927.184/0001-00 R$700,00 Classificado FLEXFORM
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$260,00 Classificado(M) CARVALHO
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$214,20 Classificado(M) MADRI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.01.927.184/0001-00 R$700,00 Desistência FLEXFORM
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$260,00 Desistência(M) CARVALHO
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$214,20 Menor Valor(M) MADRI

Conclusão
R$214,2011.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoMADRI



Pregão Presencial Pagina 2 de 6
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Estante de aço20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$589,50 Fora da sessão de lances(M) MADRI
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$500,00 Classificado(M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$359,22 Classificado(M) S.A.S. INDUSTRIA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$358,90 Classificado PROPLAST

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$358,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$357,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$356,00   PROPLAST

2ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$350,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$349,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$348,00   PROPLAST

3ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$345,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$344,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$348,00 Desistência PROPLAST

4ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$340,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$339,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA

5ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$335,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$334,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA

6ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$330,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$329,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA

7ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$325,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$320,00  (M) S.A.S. INDUSTRIA

8ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$290,00  (M) AMAPA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$320,00 Desistência(M) S.A.S. INDUSTRIA

9ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$290,00 Menor Valor(M) AMAPA

Conclusão
R$290,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAMAPA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Armário em aço duas portas20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$717,00 Fora da sessão de lances(M) S.A.S. INDUSTRIA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$648,00 Fora da sessão de lances(M) MADRI
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$619,00 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$576,00 Classificado IDEAL
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$570,00 Classificado(M) IDEAL
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$550,00 Classificado(M) NOBRE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$549,00   IDEAL
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$570,00 Desistência(M) IDEAL
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$548,00  (M) NOBRE

2ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$547,00   IDEAL
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$545,00  (M) NOBRE

3ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$547,00 Desistência IDEAL
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$545,00 Menor Valor(M) NOBRE

Conclusão
R$545,0005.258.798/0001-90(M) HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoNOBRE



Pregão Presencial Pagina 3 de 6
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Mesa de Madeira15 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.01.927.184/0001-00 R$400,00 Fora da sessão de lances USE MOVEIS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$345,80 Fora da sessão de lances(M) MADRI
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$293,34 Classificado M. QUEIROZ
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$263,50 Classificado(M) SHOP. DO ESCRITORIO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$248,00 Classificado(M) CARVALHO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$293,34 Desistência M. QUEIROZ
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$263,50 Desistência(M) SHOP. DO ESCRITORIO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$248,00 Menor Valor(M) CARVALHO

Conclusão
R$248,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoCARVALHO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Aparelho de Ar Condicionado3 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1.308,30 Fora da sessão de lances(M) ELECTROLUX
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$1.290,00 Fora da sessão de lances(M) ELECTROLUX
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$905,00 Classificado(M) CONSUL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$845,00 Classificado(M) SPRINGER
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$805,35 Classificado ELECTROLUX

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$845,00 Desistência(M) SPRINGER
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$905,00 Desistência(M) CONSUL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$805,35 Menor Valor ELECTROLUX

Conclusão
R$845,0013.729.630/0001-43(M) P.L.BO. B. GUIMARAES LF 123/06 DesistenteSPRINGER
R$805,3505.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoELECTROLUX

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Microcomputador desktop padrão50 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1.621,21 Classificado(M) PRONTO TECNOLOGIA
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$1.313,75 Classificado(M) NET BRASIL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1.621,21 Desistência(M) PRONTO TECNOLOGIA
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$1.313,75 Menor Valor(M) NET BRASIL

Conclusão
R$1.313,7513.729.630/0001-43(M) P.L.BO. B. GUIMARAES >>>>>>>

>>
HabilitadoNET BRASIL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Estabilizador50 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$173,00 Fora da sessão de lances(M) ENERMAS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$165,12 Fora da sessão de lances(M) ENERMAX
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$158,45 Classificado TS SHARA
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$146,25 Classificado(M) ENERGYLUX
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$140,00 Classificado(M) RAGTECH

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$158,45 Desistência TS SHARA
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$146,25 Desistência(M) ENERGYLUX
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$140,00 Menor Valor(M) RAGTECH



Pregão Presencial Pagina 4 de 6
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Conclusão
R$140,0013.729.630/0001-43(M) P.L.BO. B. GUIMARAES >>>>>>>

>>
HabilitadoRAGTECH

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Cadeira fixa estofada8001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$214,20MADRI(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$260,00CARVALHO(M)

USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.01.927.184/0001-00 Verbal  R$700,00FLEXFORM 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Estante de aço2002 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$290,00AMAPA(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$320,00S.A.S. INDUSTRIA(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$348,00PROPLAST 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$589,50MADRI(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Armário em aço duas portas2003 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal HabilitadoR$545,00NOBRE(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$547,00IDEAL 

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$570,00IDEAL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$619,00NOBRE(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$648,00MADRI(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$717,00S.A.S. INDUSTRIA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Mesa de Madeira1504 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$248,00CARVALHO(M)

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal  R$263,50SHOP. DO ESCRITORIO(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$293,34M. QUEIROZ 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$345,80MADRI(M)

USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.01.927.184/0001-00 Verbal  R$400,00USE MOVEIS 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Aparelho de Ar Condicionado305 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal Me-DesistenciaR$845,00SPRINGER(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal HabilitadoR$805,35ELECTROLUX 

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$905,00CONSUL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$1.290,00ELECTROLUX(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$1.308,30ELECTROLUX(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Microcomputador desktop padrão5006 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal HabilitadoR$1.313,75NET BRASIL(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$1.621,21PRONTO TECNOLOGIA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Estabilizador5007 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal HabilitadoR$140,00RAGTECH(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$146,25ENERGYLUX(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$158,45TS SHARA 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$165,12ENERMAX(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$173,00ENERMAS(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 167/2011

Item nº: 15763Codigo do Item:01
Quantidade: 80 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MADRIMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 214,20 R$ 17.136,00

Item nº: 15764Codigo do Item:02
Quantidade: 20 Unidade: Unidade



Pregão Presencial Pagina 5 de 6
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Situação: Habilitado AMAPAMarca:
Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA

Valor Unitário: Valor Total:R$ 290,00 R$ 5.800,00

Item nº: 15765Codigo do Item:03
Quantidade: 20 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado NOBREMarca:

Aceito para: HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 545,00 R$ 10.900,00

Item nº: 15766Codigo do Item:04
Quantidade: 15 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado CARVALHOMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 248,00 R$ 3.720,00

Item nº: 15767Codigo do Item:05
Quantidade: 3 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ELECTROLUXMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 805,35 R$ 2.416,05

Item nº: 15768Codigo do Item:06
Quantidade: 50 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado NET BRASILMarca:

Aceito para: P.L.BO. B. GUIMARAES
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.313,75 R$ 65.687,50

Item nº: 15769Codigo do Item:07
Quantidade: 50 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado RAGTECHMarca:

Aceito para: P.L.BO. B. GUIMARAES
Valor Unitário: Valor Total:R$ 140,00 R$ 7.000,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 167/2011

05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$10.900,00R$545,00Armário em aço duas portas20 NOBRE

Total da Empresa: R$ 10.900,00Quantidade de Itens: 1

05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$2.416,05R$805,35Aparelho de Ar Condicionado3 ELECTROLUX

Total da Empresa: R$ 2.416,05Quantidade de Itens: 1

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$17.136,00R$214,20Cadeira fixa estofada80 MADRI

Total da Empresa: R$ 17.136,00Quantidade de Itens: 1

13.729.630/0001-43 - P.L.BO. B. GUIMARAES 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

06 Unidade R$65.687,50R$1.313,75Microcomputador desktop padrão50 NET BRASIL

07 Unidade R$7.000,00R$140,00Estabilizador50 RAGTECH

Total da Empresa: R$ 72.687,50Quantidade de Itens: 2

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$5.800,00R$290,00Estante de aço20 AMAPA

04 Unidade R$3.720,00R$248,00Mesa de Madeira15 CARVALHO

Total da Empresa: R$ 9.520,00Quantidade de Itens: 2

Total do Pregão Presencial: R$ 112.659,55



Pregão Presencial Pagina 6 de 6
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme mapa de lances. Em
seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, as empresas foram
HABILITADAS. Desta forma, os autos serão encaminhados à Secretaria Municipal de Saúde - SMS, para, caso seja
necessário, análise de prospectos. Os envelopes de Habilitação das empresas restantes foram rubricados no lacre e
permanecerão sob a guarda da Secretaria Municipal de Compras e Licitações até o resultado final. Diante da ausência
de intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada
conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes até o final do certame.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.
 082.262.701-97 - Gualterlon Sardinha Lemes

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 13.729.630/0001-43 - P.L.BO. B. GUIMARAES
 003.371.851-23 - Jhonattan Gomes Barrozo

  

 33.579.335/0001-65 - PRONTO TECNOLOGIA LTDA
 015.641.811-89 - Juliano de Paula Paiva

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 01.927.184/0001-00 - USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.
 861.431.401-97 - Elainne de Moraes Lima

  


